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 zحادثه در حادثه

مرضیه همایونی/ سارقان مسلح که 
به خانه های مردم دستبرد می زدند، 
مشخصات مالباخته را در دفترچه ای 
یادداشت می کردند تا بعد از پولدار 
شدن، اموال را به صاحبانشان 

برگردانند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل مرد میانسالی با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت مسلحانه 
خانه اش خبر داد و گفت: داخل خانه 
بودیم که ناگهان دو مرد نقابدار به 
حیاط پریده و بعد هم وارد خانه 
شدند. آنها با تهدید اسلحه دست 
و پایمان را بستند و وسایل باارزش 
داخل خانه را به سرقت بردند، اما 
یکی از آنها قبل از رفتن شماره تلفن 
همراه من و همسرم را یادداشت 

کرد.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخت آغاز شد و در ادامه بررسی ها 
کارآگاهان با دومین شکایت مواجه 
شدند. در دومین سرقت نیز مردان 

نقابدار با تهدید ساح نقشه سرقت 
خود را اجرا کرده و در این مورد نیز 
شماره تلفن صاحبخانه را یادداشت 

کرده بودند.
برای  بررسی ها  که  لی  حا در 
دستگیری سارقان ادامه داشت، 
سومین سرقت نیز اعام شد و 
مأموران به دو موتورسوار ظنین شده 
و دستور ایست دادند و در بازرسی 
بدنی از آنها مقداری طا، دلار و یک 
قبضه اسلحه کلت نیز کشف کردند. 
سارقان به ناچار اعتراف به سرقت 
کردند و بدین ترتیب در اختیار 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
قرار داده شدند و تحقیقات در رابطه 
با جرایم احتمالی آنها ادامه دارد.

گفت و گو با سردسته باند
شایان 28 سال دارد و تا چند ماه 
قبل شاگرد نانوایی بود، اما ایده ای 
که به ذهنش خطور کرد باعث 
شد، هم خودش و هم دوستش 
وارد کار خاف شوند و سناریوی سه 
سرقت مسلحانه از خانه های تهران 

را رقم بزنند.
چه شد تصمیم گرفتی سارق شوی؟

نانوایی کار کردم  مدتی که در 
فهمیدم این کار درآمد خوبی دارد، 
اما این درآمد برای صاحب نانوایی 
بود نه من که شاگرد بودم. بنابراین 
تصمیم گرفتم خودم سرمایه ای 

فراهم کنم و نانوایی راه بیندازم.
را  لباخته ها  ما مشخصات  چرا 

؟ ی سید می پر
با خودمان عهد کردیم هر چقدر 
کردیم  سرقت  نه ای  خا هر  از 
بعد از پولدار شدن، اموال را به 
صاحبانش برگردانیم و حالیت 
بگیریم. به همین خاطر در یک 
دفترچه یادداشت مشخصات آنها 

را می نوشتیم.
خانه ها را چطور انتخاب می کردی؟

در خیابان ها پرسه می زدیم و با 
دیدن خانه ویایی از دیوار بالا 
می رفتیم. ما فقط وسایل باارزش 
و کم وزن مثل طا و دلار را سرقت 

می کردیم.

ادعای سارق مسلح:

شوخی مرگبار سرباز راهور
جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی از 
مرگ سرباز وظیفه پلیس راهور استان به دلیل 

شوخی با ساح کاشنیکف خبر داد.
سرهنگ محمد غامی اظهار داشت: در پی 
اعام پلیس راهور استان مبنی بر مرگ سرباز 
وظیفه هنگام نگهبانی، بررسی موضوع با جدیت 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و بازرسی 
راهور استان قرار گرفت.وی افزود: در بررسی های 
کارآگاهان پلیس آگاهی و مشاهدات دوربین های 
مداربسته و شاهدان عینی مشخص شد که 
یکی از سربازان هنگام نگهبانی  به شوخی 
اسلحه را سمت دوستش گرفته که با شلیک 
گلوله سرباز 1۹ ساله جان باخت. وی تصریح 
کرد: سرباز دیگر که 20 سال سن دارد هم اکنون 

تحت بازداشت است.

 اعلام آمادگی هلال احمر
برای  ارسال کمک  به اوکراین

رئیس جمعیت هال احمر در نامه ای رسمی به 
رئیس صلیب سرخ اوکراین، با اشاره به حادثه 
تخریب سد کاخوفکا در جنوب این کشور و 
بروز خسارات انسانی و زیست محیطی بسیار ، 
برای اعزام تیم های امدادی و ارسال کمک های 

بشردوستانه به اوکراین اعام آمادگی کرد.
روز سه شنبه شانزدهم خرداد، سد نووا کاخوفکا، 
که در دوران اتحاد شوروی ساخته شده بود، و 
آب نیروگاه هسته ای شبه جزیره کریمه را تامٔین 

می کرد، منفجر شد.

دستگیری یکی از عوامل قتل لیدر فوتبال
دادستان عمومی و انقاب مسجدسلیمان از 
دستگیری یکی از عوامل قتل لیدر تیم فوتبال 

نفت مسجدسلیمان خبر داد.
به گزارش دادگستری خوزستان، رحمان 
بن سعید گفت: بامداد چهارشنبه دهم خرداد 
امسال یک فقره تیراندازی توسط 2 نفر راکب 
موتورسیکلت با سر و صورت پوشیده در این 
شهرستان صورت گرفت که طی آن چهار نفر 
زخمی شدند و یکی از آنها که لیدر تیم نفت 
مسجدسلیمان بود به علت شدت جراحات 
وارده درگذشت.وی افزود: باتوجه به نزاع 
صورت گرفته در یک شب قبل از این حادثه، 
2  متهم دستگیر شدند که با انجام تحقیقات 
از آنان، عوامل اصلی این قتل شناسایی و 
یک نفر از آنان که راننده موتورسیکلت بود، 
دستگیر شد. متهم در بازجویی ها انگیزه شان 
از تیراندازی را اقدام تافی جویانه عنوان کرد.

بن سعید گفت: متهم اصلی پرونده متواری 
است.

 مرگ 4 دانشجوی پزشکی
 در واژگونی خودرو

4 دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
بر اثر سانحه رانندگی در محور استان فارس 
جان خود را از دست دادند.سیدمجید حسینی 
مدیر روابط عمومی و بین الملل دانشگاه علوم 
پزشکی بوشهر اظهار کرد: 5 دانشجوی دانشگاه 
علوم پزشکی استان بوشهر سوار بر یک خودرو 
پژو پارس بودند که در محور استان فارس به 
سبب انحراف و بی توجهی به جلو و برخورد با 
دهانه پل خودرو واژگون شد و 4 نفر در دم جان 
باختند.وی اضافه کرد: یکی از این دانشجویان 
با شرایط عمومی خوب در بیمارستان کازرون 
بستری شد.این حادثه رانندگی 1:30 بامداد 
پنجشنبه در مسیر قائمیه نرسیده به تنگ 

بوالحیات استان فارس رخ داد.

13

گروه حوادث / مرد بدهکار که به جای تسویه بدهی اش با 
شلیک گلوله طلبکارش را به قتل رسانده بود بزودی در شعبه 

دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
شهریور سال  گذشته با مراجعه زنی به اداره پلیس مبنی بر 
ناپدید شدن همسر 40 ساله اش به نام خسرو آغاز شد. وی در 
تشریح ماجرا گفت: چند روز قبل همسرم برای گرفتن  پولی 
که چند ماه پیش به دوستش اکبر داده بود از خانه خارج 

شد و دیگر برنگشت.
با بررسی تلفن همراه مقتول مشخص شد وی آخرین بار در 
منطقه دماوند با اکبر قرار ماقات داشته است به این ترتیب 
اکبر به عنوان مظنون بازداشت شد. اما ادعا کرد که خبری 

از خسرو ندارد.
در ادامه مأموران از کشف جسدی در یکی از باغ های دماوند 

با خبر شدند که با شناسایی جسد از سوی خانواده خسرو، 
هویتش برما شد.

بررسی ها نشان می داد که خسرو با شلیک 2 گلوله به قتل 
رسیده است .

پس از آن مأموران بار دیگر اکبر را تحت بازجویی قرار دادند که 
وقتی در مقابل مستندات قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف 
گشود و گفت: من و خسرو باهم دوست بودیم و مدتی قبل 
مقدار زیادی از او پول قرض کردم و قرار بود 4 ماهه آن را 
پس بدهم اما شرایط تسویه بدهی ام را نداشتم و خسرو هم 
به من فشار می آورد تا اینکه روز حادثه تلفنی قرار گذاشتیم 
تا در مورد تسویه حساب باهم صحبت کنیم. من به او گفتم 
دو ماشین 20۶ دارم  که آنها را به او می دهم و بابت باقی 
بدهی اش هم  چک می پردازم. اما او قبول نکرد و در نهایت 
باهم درگیر شدیم و من در یک لحظه نتوانستم خودم را کنترل 

کنم و با اسلحه ای که همراهم بود 2 گلوله شلیک کردم و بعد 
هم از ترسم فرار کردم. چند ساعت پس از ماجرا هم با یکی 
از دوستانم به نام شهرام تماس گرفتم و با کمک او جسدش 

را در باغ دفن کردیم.
به دنبال اظهارات متهم، شهرام هم دستگیر شد و با پذیرش 
اتهامش گفت: آن شب اکبر با من تماس گرفت و گفت بروم 
پیش او  وقتی جسد خسرو را دیدم شوکه شدم . بدون هیچ 
مقاومتی با او همکاری کردم. بعد از دفن جسد هم ماشین 

خسرو را از دماوند بیرون بردم و در کنار خیابان رها کردم.
با تکمیل تحقیقات برای هر دو متهم کیفرخواست صادر و 
پرونده شان برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا بزودی به اتهام آنها رسیدگی 
شود. این در حالی است که اولیای دم درخواست اشد مجازات 

کرده اند.

تسویه حساب خونین مرد  بدهکار

رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
گناباد خراسان رضوی از کشف دو 
توله خرس سیاه بلوچی در یکی 
از اتوبوس های مسافربری در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران؛ محمد یوسف نژاد اظهار 

کرد: این دو توله خرس سیاه بلوچی صبح جمعه توسط نیروهای ایست و بازرسی 
شهید سالاری گناباد از یک اتوبوس مسافربری که به مشهد می رفت پیدا شدند  طی 
هماهنگی های به عمل آمده با اداره کل و سازمان حفاظت محیط زیست و دستگاه قضایی 
این دو توله خرس سیاه بلوچی به زیستگاه اصلی شان سیستان و بلوچستان برگردانده 
شدند.همچنین  متخلفین با دستور دادستان شهرستان گناباد بازداشت شدند و  اتوبوس 

نیز توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد.

وزش بادهای شدید عصر پنجشنبه 
در تهران ۹ نفر را مصدوم کرد و 
باعث وقوع حوادثی در برخی از  
و  سقوط چندین  مناطق شهر  
درخت و تابلوهای تبلیغاتی شد.

سرهنگ علی اصغر شریفی رئیس مرکز اطاع رسانی پلیس راهور تهران گفت: 
ساعت 1۷:20 پنجشنبه طوفان منجر به سقوط  چندین تابلو تبلیغاتی و انسداد 

معبر شد.
وی در ادامه گفت:  در ضلع جنوب شرقی میدان بهارستان)منطقه12( یک اصله 
درخت روی سه دستگاه خودرو و یک نفر عابر پیاده سقوط کرد که عابر مجروح 

و توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافت.

 سفر ناتمام 2 توله خرس
خسارات طوفان در تهران با اتوبوس 

زن میانسال در پایان مراسم عروسی 
دخترش، شوهر خود را با ضربات چاقو 

به قتل رساند.
فرمانده  دوستعلی جلیلیان  سردار 
انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
شامگاه پنجشنبه قتل مردی میانسال در 
مراسم عروسی دخترش مقابل در یکی 
از تالارهای پذیرایی در خیابان اصلی 

شهرستان زابل اعلام شد.
 با حضور مأموران در محل و انجام 
تحقیقات اولیه مشخص شد، مردی 

۵۵ ساله به علت اصابت ضربه چاقو 
از پشت کمر دچار جراحت و خونریزی 

شدید شده و جان باخته است.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد:  قاتل که همسرمقتول 
بود در کمتر از ۳۰ دقیقه توسط پلیس 
شناسایی و دستگیر شد و انگیزه خود را 
اختلاف خانوادگی عنوان کرد و گفت در 
پایان مراسم عروسی دخترش با شوهر 
خود  درگیرشده  و با ضربه چاقو او را 

کشته است.

قتل پدر در عروسی دختر

می خواستیم بعد از پولدار شدن اموال را برگردانیممی خواستیم بعد از پولدار شدن اموال را برگردانیم

حوادث

سرپرست پلیس آگاهی البرز از دستگیری 
مرد شیشه ای خبر داد  که برادرش را در 
کرج با ضربات چاقو به قتل رسانده بود.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
"حکمت اله شجاعی" گفت: اوایل خرداد 
امسال، خبری مبنی بر وقوع یک فقره 
درگیری خانوادگی منجر به قتل در 
منطقه میانجاده شهر کرج به مرکز 
فوریت های پلیسی اعام شد و بافاصله 
عوامل اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
گاهی استان برای بررسی موضوع  آ
به محل حادثه اعزام شدند. باحضور 
کارآگاهان مشخص شد که در یک 
درگیری خانوادگی، مردی 30 ساله که 

سابقه اعتیاد به ماده توهم زای شیشه 
داشته، اقدام به قتل برادر 45 ساله 

خود کرده است.
شجاعی با اشاره به دستگیری قاتل در 
همان دقایق ابتدایی وقوع جرم، گفت: 
متهم به صراحت به قتل برادرش به 
وسیله وارد آوردن ضربات متعدد چاقو 
اعتراف و انگیزه خود را درگیری خانوادگی 

عنوان کرد.
وی از تکمیل پرونده و معرفی متهم به 
مراجع قضایی خبر داد و گفت: بسیاری 
از جنایات و حوادث تلخ این چنینی با 
اندکی صبر و بردباری قابل پیشگیری 

است.

برادرکشی با انگیزه اختلاف خانوادگی


